

| | | | |
|-----|-----|-----|-------|
| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
| | | | |

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

法人単位資金収支計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位：円)

| 勘定科目 | | 予算(A) | 決算(B) | 差異(A)-(B) | |
|-------------|---------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| 事業活動による収支 | 収入 | 就労支援事業収入 | 10,750,000 | 11,528,854 | -778,854 |
| | | 障害福祉サービス等事業収入 | 99,620,000 | 99,751,012 | -131,012 |
| | | 経常経費寄附金収入 | 30,000 | 34,540 | -4,540 |
| | | 受取利息配当金収入 | 1,010 | 453 | 557 |
| | | その他の収入 | 1,355,000 | 1,244,662 | 110,338 |
| | | 事業活動収入計(1) | 111,756,010 | 112,559,521 | -803,511 |
| | 支出 | 人件費支出 | 75,290,000 | 76,406,626 | -1,116,626 |
| | | 事業費支出 | 12,761,000 | 10,225,166 | 2,535,834 |
| | | 事務費支出 | 12,450,000 | 11,034,563 | 1,415,437 |
| | | 就労支援事業支出 | 8,500,000 | 10,294,558 | -1,794,558 |
| | | 支払利息支出 | 175,000 | 116,270 | 58,730 |
| | | その他の支出 | 1,300,000 | 1,266,601 | 33,399 |
| | | 事業活動支出計(2) | 110,476,000 | 109,343,784 | 1,132,216 |
| | | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 1,280,010 | 3,215,737 | -1,935,727 |
| 施設整備等による収支 | 収入 | 施設整備等収入計(4) | 0 | 0 | 0 |
| | | 設備資金借入金元金償還支出 | 3,126,000 | 3,126,000 | 0 |
| | 支出 | 固定資産取得支出 | 260,000 | 420,769 | -160,769 |
| | | その他の施設整備等による支出 | 0 | 6,770 | -6,770 |
| | | 施設整備等支出計(5) | 3,386,000 | 3,553,539 | -167,539 |
| | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | -3,386,000 | -3,553,539 | 167,539 | |
| その他の活動による収支 | 収入 | その他の活動による収入計(7) | 0 | 0 | 0 |
| | | 積立資産支出 | 0 | 800,002 | -800,002 |
| | 支出 | その他の活動支出計(8) | 0 | 800,002 | -800,002 |
| | | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 0 | -800,002 | 800,002 |
| | 予備費支出(10) | 0 | — | | |
| | | 0 | | | |
| | 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) | -2,105,990 | -1,137,804 | -968,186 | |
| | 前期末支払資金残高(12) | 39,773,119 | 39,773,119 | 0 | |
| | 当期末支払資金残高(11)+(12) | 37,667,129 | 38,635,315 | -968,186 | |

| | | | |
|-----|-----|-----|-------|
| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
| | | | |

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|------------------------|------------------------------------|----------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 就労支援事業収益 | 11,528,854 | 9,693,440 | 1,835,414 |
| | 益 | 障害福祉サービス等事業収益 | 99,751,012 | 101,397,744 | -1,646,732 |
| | | 経常経費寄附金収益 | 34,540 | 24,540 | 10,000 |
| | | サービス活動収益計(1) | 111,314,406 | 111,115,724 | 198,682 |
| | 費 | 人件費 | 76,162,305 | 72,382,365 | 3,779,940 |
| | | 事業費 | 10,225,166 | 10,286,237 | -61,071 |
| | | 事務費 | 11,034,563 | 10,294,153 | 740,410 |
| | | 就労支援事業費用 | 10,349,784 | 9,275,446 | 1,074,338 |
| | | 減価償却費 | 7,329,377 | 7,755,259 | -425,882 |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -3,713,764 | -4,111,584 | 397,820 |
| サービス活動費用計(2) | 111,387,431 | 105,881,876 | 5,505,555 | | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | -73,025 | 5,233,848 | -5,306,873 | | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 受取利息配当金収益 | 453 | 435 | 18 |
| | 益 | その他のサービス活動外収益 | 1,244,662 | 1,324,101 | -79,439 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 1,245,115 | 1,324,536 | -79,421 |
| | | 支払利息 | 116,270 | 142,586 | -26,316 |
| | 費 | その他のサービス活動外費用 | 1,266,601 | 1,281,343 | -14,742 |
| | | サービス活動外費用計(5) | 1,382,871 | 1,423,929 | -41,058 |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -137,756 | -99,393 | -38,363 | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | -210,781 | 5,134,455 | -5,345,236 | | |
| 特別増減の部 | 収 | 施設整備等補助金収益 | 0 | 288,000 | -288,000 |
| | 益 | 特別収益計(8) | 0 | 288,000 | -288,000 |
| | | 固定資産売却損・処分損 | 0 | 4 | -4 |
| | 費用 | 国庫補助金等特別積立金積立額 | 0 | 288,000 | -288,000 |
| | | 特別費用計(9) | 0 | 288,004 | -288,004 |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 0 | -4 | 4 | | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | -210,781 | 5,134,451 | -5,345,232 | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 86,224,986 | 86,116,536 | 108,450 | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 86,014,205 | 91,250,987 | -5,236,782 | |
| | 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金積立額(16) | 800,002 | 5,026,001 | -4,225,999 | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 85,214,203 | 86,224,986 | -1,010,783 | |

| | | | |
|-----|-----|-----|-------|
| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
| | | | |

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

（単位：円）

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|------------------------|-------------|-------------|------------|--------------------------|-------------|-------------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流 動 資 産 | 46,783,069 | 46,119,452 | 663,617 | 流 動 負 債 | 13,398,433 | 11,841,333 | 1,557,100 |
| 小 口 現 金 | 246,723 | 137,602 | 109,121 | 事 業 未 払 金 | 7,422,495 | 6,346,333 | 1,076,162 |
| 普 通 預 金 | 30,122,955 | 30,063,293 | 59,662 | 1年以内返済予定 設備資金借入金 | 3,126,000 | 3,126,000 | 0 |
| 事 業 未 収 金 | 16,191,799 | 15,818,557 | 373,242 | 職 員 預 り 金 | 608,359 | 0 | 608,359 |
| 未 収 補 助 金 | 121,592 | 0 | 121,592 | 賞 与 引 当 金 | 2,124,679 | 2,369,000 | -244,321 |
| 仮 払 金 | 100,000 | 100,000 | 0 | 未 払 消 費 | 116,900 | 0 | 116,900 |
| 固 定 資 産 | 201,872,440 | 208,087,401 | -6,214,961 | 固 定 負 債 | 14,660,000 | 17,786,000 | -3,126,000 |
| 基 本 財 産 | 190,542,491 | 196,795,434 | -6,252,943 | 設 備 資 金 借 入 金 | 14,660,000 | 17,786,000 | -3,126,000 |
| 土 地 | 82,943,834 | 82,943,834 | 0 | 負 債 の 部 合 計 | 28,058,433 | 29,627,333 | -1,568,900 |
| 建 物 | 107,598,657 | 113,851,600 | -6,252,943 | 純 資 産 の 部 | | | |
| そ の 他 の 固 定 資 産 | 11,329,949 | 11,291,967 | 37,982 | 基 本 金 | 53,544,000 | 53,544,000 | 0 |
| 建 物 | 138,578 | 183,520 | -44,942 | 基 本 金 | 53,544,000 | 53,544,000 | 0 |
| 構 築 物 | 126,648 | 168,862 | -42,214 | 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 | 72,588,864 | 76,360,527 | -3,771,663 |
| 機 械 及 び 装 置 | 1 | 1 | 0 | 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 | 72,588,864 | 76,360,527 | -3,771,663 |
| 車 輛 運 搬 具 | 95,366 | 714,295 | -618,929 | そ の 他 の 積 立 金 | 9,250,009 | 8,450,007 | 800,002 |
| 器 具 及 び 備 品 | 1,280,279 | 1,291,398 | -11,119 | 施 設 建 替 資 金 積 立 金 | 8,000,000 | 8,000,000 | 0 |
| 権 利 | 412,698 | 464,284 | -51,586 | 工 賃 変 動 金 積 立 金 | 224,009 | 224,007 | 2 |
| 施 設 建 替 資 金 積 立 資 産 | 8,000,000 | 8,000,000 | 0 | 設 備 等 整 備 積 立 金 | 1,026,000 | 226,000 | 800,000 |
| 工 賃 変 動 資 産 積 立 資 産 | 224,009 | 224,007 | 2 | 次 期 繰 越 活 動 増 減 差 額 | 85,214,203 | 86,224,986 | -1,010,783 |
| 設 備 等 整 備 積 立 資 産 | 1,026,000 | 226,000 | 800,000 | 次 期 繰 越 活 動 増 減 差 額 | 85,214,203 | 86,224,986 | -1,010,783 |
| リ サ イ ク ル 預 託 金 | 26,370 | 19,600 | 6,770 | （うち当期活動 増減差額） | -210,781 | 5,134,451 | -5,345,232 |
| 資 産 の 部 合 計 | 248,655,509 | 254,206,853 | -5,551,344 | 純 資 産 の 部 合 計 | 220,597,076 | 224,579,520 | -3,982,444 |
| | | | | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計 | 248,655,509 | 254,206,853 | -5,551,344 |

| | | | |
|-----|-----|-----|-------|
| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
| | | | |

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

社会福祉事業区分資金収支内訳表

（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

| 勘定科目 | | グーフォ・かわち | よつば荘 | 合計 | 内部取引消去 | 事業区分合計 |
|----------------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 事業活動による収支 | 収入 | | | | | |
| | 就労支援事業収入 | 11,528,854 | 0 | 11,528,854 | 0 | 11,528,854 |
| | 障害福祉サービス等事業収入 | 81,857,763 | 17,893,249 | 99,751,012 | 0 | 99,751,012 |
| | 経常経費寄附金収入 | 34,540 | 0 | 34,540 | 0 | 34,540 |
| | 受取利息配当金収入 | 448 | 5 | 453 | 0 | 453 |
| | その他の収入 | 1,176,412 | 68,250 | 1,244,662 | 0 | 1,244,662 |
| | 事業活動収入計(1) | 94,598,017 | 17,961,504 | 112,559,521 | 0 | 112,559,521 |
| | 支出 | | | | | |
| | 人件費支出 | 64,505,615 | 11,901,011 | 76,406,626 | 0 | 76,406,626 |
| | 事業費支出 | 9,376,119 | 849,047 | 10,225,166 | 0 | 10,225,166 |
| | 事務費支出 | 10,177,771 | 856,792 | 11,034,563 | 0 | 11,034,563 |
| | 就労支援事業支出 | 10,294,558 | 0 | 10,294,558 | 0 | 10,294,558 |
| 支払利息支出 | 59,040 | 57,230 | 116,270 | 0 | 116,270 | |
| その他の支出 | 1,266,601 | 0 | 1,266,601 | 0 | 1,266,601 | |
| 事業活動支出計(2) | 95,679,704 | 13,664,080 | 109,343,784 | 0 | 109,343,784 | |
| 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | -1,081,687 | 4,297,424 | 3,215,737 | 0 | 3,215,737 | |
| 施設整備等による収支 | 収入 | | | | | |
| | 施設整備等収入計(4) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 支出 | | | | | |
| | 設備資金借入金元金償還支出 | 1,230,000 | 1,896,000 | 3,126,000 | 0 | 3,126,000 |
| | 固定資産取得支出 | 255,844 | 164,925 | 420,769 | 0 | 420,769 |
| その他の施設整備等による支出 | 6,770 | 0 | 6,770 | 0 | 6,770 | |
| 施設整備等支出計(5) | 1,492,614 | 2,060,925 | 3,553,539 | 0 | 3,553,539 | |
| 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | -1,492,614 | -2,060,925 | -3,553,539 | 0 | -3,553,539 | |
| その他の活動による収支 | 収入 | | | | | |
| | 拠点区分間繰入金収入 | 1,952,948 | 0 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| | その他の活動による収入計(7) | 1,952,948 | 0 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| | 支出 | | | | | |
| | 積立資産支出 | 800,002 | 0 | 800,002 | 0 | 800,002 |
| 拠点区分間繰入金支出 | 0 | 1,952,948 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 | |
| その他の活動支出計(8) | 800,002 | 1,952,948 | 2,752,950 | -1,952,948 | 800,002 | |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 1,152,946 | -1,952,948 | -800,002 | 0 | -800,002 | |
| 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) | -1,421,355 | 283,551 | -1,137,804 | 0 | -1,137,804 | |
| 前期末支払資金残高(11) | 38,043,307 | 1,729,812 | 39,773,119 | 0 | 39,773,119 | |
| 当期末支払資金残高(10)+(11) | 36,621,952 | 2,013,363 | 38,635,315 | 0 | 38,635,315 | |

| | | | |
|-----|-----|-----|-------|
| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
| | | | |

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

社会福祉事業区分事業活動内訳表

（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

| 勘定科目 | | グーフォ・かわち | よつば荘 | 合計 | 内部取引消去 | 事業区分合計 | |
|------------------------------------|---------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 就労支援事業収益 | 11,528,854 | 0 | 11,528,854 | 0 | 11,528,854 |
| | 益 | 障害福祉サービス等事業収益 | 81,857,763 | 17,893,249 | 99,751,012 | 0 | 99,751,012 |
| | | 経常経費寄附金収益 | 34,540 | 0 | 34,540 | 0 | 34,540 |
| | | サービス活動収益計(1) | 93,421,157 | 17,893,249 | 111,314,406 | 0 | 111,314,406 |
| | 費 | 人件費 | 64,318,397 | 11,843,908 | 76,162,305 | 0 | 76,162,305 |
| | | 事業費 | 9,376,119 | 849,047 | 10,225,166 | 0 | 10,225,166 |
| | | 事務費 | 10,177,771 | 856,792 | 11,034,563 | 0 | 11,034,563 |
| | | 就労支援事業費用 | 10,349,784 | 0 | 10,349,784 | 0 | 10,349,784 |
| | | 減価償却費 | 4,273,017 | 3,056,360 | 7,329,377 | 0 | 7,329,377 |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -2,200,127 | -1,513,637 | -3,713,764 | 0 | -3,713,764 |
| サービス活動費用計(2) | | 96,294,961 | 15,092,470 | 111,387,431 | 0 | 111,387,431 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | -2,873,804 | 2,800,779 | -73,025 | 0 | -73,025 | | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 受取利息配当金収益 | 448 | 5 | 453 | 0 | 453 |
| | 益 | その他のサービス活動外収益 | 1,176,412 | 68,250 | 1,244,662 | 0 | 1,244,662 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 1,176,860 | 68,255 | 1,245,115 | 0 | 1,245,115 |
| | 費 | 支払利息 | 59,040 | 57,230 | 116,270 | 0 | 116,270 |
| | | その他のサービス活動外費用 | 1,266,601 | 0 | 1,266,601 | 0 | 1,266,601 |
| サービス活動外費用計(5) | 1,325,641 | 57,230 | 1,382,871 | 0 | 1,382,871 | | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -148,781 | 11,025 | -137,756 | 0 | -137,756 | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | -3,022,585 | 2,811,804 | -210,781 | 0 | -210,781 | | |
| 特別増減の部 | 収 | 拠点区分間繰入金収益 | 1,952,948 | 0 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| | 益 | 特別収益計(8) | 1,952,948 | 0 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| | | 拠点区分間繰入金費用 | 0 | 1,952,948 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| | 費用 | 特別費用計(9) | 0 | 1,952,948 | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 1,952,948 | -1,952,948 | 0 | 0 | 0 | | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | -1,069,637 | 858,856 | -210,781 | 0 | -210,781 | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 31,783,455 | 54,441,531 | 86,224,986 | 0 | 86,224,986 | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 30,713,818 | 55,300,387 | 86,014,205 | 0 | 86,014,205 | |
| | 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金積立額(16) | 800,002 | 0 | 800,002 | 0 | 800,002 | |
| 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 29,913,816 | 55,300,387 | 85,214,203 | 0 | 85,214,203 | | |

| 理事長 | 施設長 | 事務長 | 経理担当者 |
|-----|-----|-----|-------|
| | | | |

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

社会福祉事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

| 勘定科目 | グーフォ・かわち | よつば荘 | 合計 | 内部取引消去 | 事業区分合計 |
|-----------------|-------------|------------|-------------|--------|-------------|
| 流動資産 | 43,756,556 | 3,026,513 | 46,783,069 | 0 | 46,783,069 |
| 小口現金 | 246,723 | 0 | 246,723 | 0 | 246,723 |
| 普通預金 | 30,122,955 | 0 | 30,122,955 | 0 | 30,122,955 |
| 事業未収金 | 13,188,362 | 3,003,437 | 16,191,799 | 0 | 16,191,799 |
| 未収補助金 | 98,516 | 23,076 | 121,592 | 0 | 121,592 |
| 仮払金 | 100,000 | 0 | 100,000 | 0 | 100,000 |
| 固定資産 | 110,280,971 | 91,591,469 | 201,872,440 | 0 | 201,872,440 |
| 基本財産 | 99,646,228 | 90,896,265 | 190,542,491 | 0 | 190,542,491 |
| 土地 | 33,992,344 | 48,951,490 | 82,943,834 | 0 | 82,943,834 |
| 建物 | 65,653,882 | 41,944,775 | 107,598,657 | 0 | 107,598,657 |
| その他の固定資産 | 10,634,745 | 695,204 | 11,329,949 | 0 | 11,329,949 |
| 建物 | 138,578 | 0 | 138,578 | 0 | 138,578 |
| 構築物 | 126,648 | 0 | 126,648 | 0 | 126,648 |
| 機械及び装置 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| 車輛運搬具 | 95,365 | 1 | 95,366 | 0 | 95,366 |
| 器具及び備品 | 997,774 | 282,505 | 1,280,279 | 0 | 1,280,279 |
| 権利 | 0 | 412,698 | 412,698 | 0 | 412,698 |
| 施設建替資金積立資産 | 8,000,000 | 0 | 8,000,000 | 0 | 8,000,000 |
| 工賃変動積立資産 | 224,009 | 0 | 224,009 | 0 | 224,009 |
| 設備等整備積立資産 | 1,026,000 | 0 | 1,026,000 | 0 | 1,026,000 |
| リサイクル預託金 | 26,370 | 0 | 26,370 | 0 | 26,370 |
| 資産の部合計 | 154,037,527 | 94,617,982 | 248,655,509 | 0 | 248,655,509 |
| 流動負債 | 10,215,386 | 3,183,047 | 13,398,433 | 0 | 13,398,433 |
| 事業未払金 | 6,454,761 | 967,734 | 7,422,495 | 0 | 7,422,495 |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 1,230,000 | 1,896,000 | 3,126,000 | 0 | 3,126,000 |
| 職員預り金 | 563,143 | 45,216 | 608,359 | 0 | 608,359 |
| 賞与引当金 | 1,850,782 | 273,897 | 2,124,679 | 0 | 2,124,679 |
| 未払消費税 | 116,700 | 200 | 116,900 | 0 | 116,900 |
| 固定負債 | 1,230,000 | 13,430,000 | 14,660,000 | 0 | 14,660,000 |
| 設備資金借入金 | 1,230,000 | 13,430,000 | 14,660,000 | 0 | 14,660,000 |
| 負債の部合計 | 11,445,386 | 16,613,047 | 28,058,433 | 0 | 28,058,433 |
| 基本金 | 53,544,000 | 0 | 53,544,000 | 0 | 53,544,000 |
| 基本金 | 53,544,000 | 0 | 53,544,000 | 0 | 53,544,000 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 49,884,316 | 22,704,548 | 72,588,864 | 0 | 72,588,864 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 49,884,316 | 22,704,548 | 72,588,864 | 0 | 72,588,864 |
| その他の積立金 | 9,250,009 | 0 | 9,250,009 | 0 | 9,250,009 |
| 施設建替資金積立金 | 8,000,000 | 0 | 8,000,000 | 0 | 8,000,000 |
| 工賃変動積立金 | 224,009 | 0 | 224,009 | 0 | 224,009 |
| 設備等整備積立金 | 1,026,000 | 0 | 1,026,000 | 0 | 1,026,000 |
| 次期繰越活動増減差額 | 29,913,816 | 55,300,387 | 85,214,203 | 0 | 85,214,203 |
| 次期繰越活動増減差額 | 29,913,816 | 55,300,387 | 85,214,203 | 0 | 85,214,203 |
| (うち当期活動増減差額) | -1,069,637 | 858,856 | -210,781 | 0 | -210,781 |
| 純資産の部合計 | 142,592,141 | 78,004,935 | 220,597,076 | 0 | 220,597,076 |
| 負債及び純資産の部合計 | 154,037,527 | 94,617,982 | 248,655,509 | 0 | 248,655,509 |